著 作 権 譲 渡 書

北見工業大学 御中

下表著作物の著作者（又は分担著作者）である私こと               （以下「甲」という。）

は，このたびの「北見工業大学が学術研究と教育を目的として出版する出版物」への著作物掲載にあたり，下

記の内容で北見工業大学（以下「乙」という。）へ当該著作物の著作権を譲渡します。

著 作 物 標 題

和文：

英文：

著者名（複数の場合、全

員を記載のこと）

掲載出版物の標題

西暦       年    月     日

甲の現在の所属

甲の所属先住所

甲の氏名・印                       印

記

１． 甲は，乙に対して当該著作物について以下の著作権を譲渡する。

①印刷、CD-ROMなどによって公刊する複製権

②ホームページに掲載しインターネットを通じて公開する公衆送信権

２． 当該著作物について第三者から著作権上のクレームがあった場合は，甲は誠実に対応するものとする。

３． 甲は，本譲渡書を，当該著作物が掲載された出版物の発行前もしくは発行後速やかに乙に提出しなければ

ならない。